
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758   Różne rozliczenia 0,00 193 218,00 

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 193 218,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  193 218,00 

 RAZEM 0,00 193 218,00 

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę 196 218,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 96 970,00 

 

01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
0,00 96 970,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 96 970,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 96 248,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 

 

4270 Zakup usług remontowych  40 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 30 000,00 

80110  Gimnazja 0,00 26 248,00 

 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 26 248,00 

 RAZEM 0,00 193 218,00 

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 193 218,00 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 3 810 732,35 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 3 810 732,35 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2086



§ 4. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2019 – zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dominik Kusy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2086



Tabela Nr 1. do uchwały Nr VI/37/2019 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2019 rok 

L.p. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Data 

Wartość  

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane 

w roku 2019 

Źródło finansowania wydatków 

planowanych 

Dział Rozdz. 
Rok 

rozpoczęcia 

Rok przew. 

zakończenia 

Dochody 

własne 

Dotacje celowe 

- środki 

budżetu Unii 

Europejskiej 

Dotacja 

budżetowa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Rozbudowa sieci kanalizacji 

ściekowej wraz 

z przepompowniami ścieków 

i ich zasilaniem w Kolonii 

Polskiej - Cieplice PGR 

010 01010 2019 2019 103 030,00  103 030,00  103 030,00 0,00  0,00  

2. Wydatki na mieniu gminnym - 

wykonanie prac z zakresu 

gospodarki leśnej w lasach 

gminnych 

020 02001 2019 2019 229 500,00  229 500,00  229 500,00  0,00  0,00  

3. Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1250R 

Kuryłówka - Kolonia Polska -

Cieplice (gr. pow.) w km 

0+029,01 - 0+700 i 0+840 - 

5+409 w m. Kuryłówka, 

Tarnawiec, Ożanna 

600 60014 2019 2019 2 293 462,00  2 293 462,00  2 293 462,00  0,00  0,00  

4. Przebudowa mostu na potoku 

ZŁOTA w Ożannie 

600 60016 2019 2019 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

5. Przebudowa dróg i placów 

gminnych 

600 60016 2019 2019 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

6. Urząd Gminy - Środki trwałe 750 75023 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2086



7. GZOS - Środki trwałe 750 75085 2019 2019 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

8. Przebudowa budynku OSP 

w Kulnie 

754 75412 2018 2019 409 124,35  192 265,35  192 265,35  0,00  0,00  

9. Budowa Sali gimnastycznej 

w Dąbrowicy 

801 80101 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

10. Gimnazja - środki trwałe 801 80110 2019 2019 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

11. GOPS - środki trwałe 852 85219 2019 2019 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

12. Przywrócenie różnorodności 

biologicznej w zbiorniku 

wodnym w miejscowości 

Ożanna 

900 90001 2019 2021 1 047 871,91  453 775,00  68 066,26  385 708,74  0,00  

13. Przebudowa biblioteki 

w Brzyskiej Woli 

921 92116 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

14. Przebudowa boiska LKS 

Brzyska Wola - projekt 

budowlano - wykonawczy 

926 92601 2019 2019 53 500,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  

15. Budowa obiektów rekreacyjno - 

sportowych w Gminie 

Kuryłówka 

926 92695 2019 2019 130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

Razem: 4 621 688,26 3 810 732,35 3 425 023,61 385 708,74  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2019 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 

Powiat Leżajski pomoc finansowa 

na przebudowę odcinka drogi 

powiatowej nr 1250R Kuryłówka 

– Kolonia Polska – Cieplice w m. 

Kuryłówka 

 0,00 0,00 2 293 462,00 

851 85154 2310 

Gmina Miasto Rzeszów – 

przyjmowanie osób w stanie 

nietrzeźwości dowiezionych 

z terenu Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 1 500,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Kuryłówce 
560 000,00  0,00  0,00  

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Kuryłówce 
300 000,00  0,00  0,00  

Ogółem 860 000,00  0,00  2 294 962,00  

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty – dla Stowarzyszenia 

Wspierania Inicjatyw Kulturalno – 

Oświatowych i Gospodarczych 

w Dąbrowicy na prowadzenie 

Gimnazjum w Dąbrowicy 

54 332,00  0,00  0,00  

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych – dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Kuryłówce Sp. Z o.o. (dopłata 

do odprowadzanych ścieków) 

0,00 134 946,00 0,00 

926 92695 2820 Dotacja na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, wspierania zadania 

organizacji gminnych dni sportu, 

organizacji zawodów sportowych, 

organizacji imprez sportowo - 

rekreacyjnych - w trybie ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 ze 

zm.) 

0,00  0,00  90 000,00  

 54 332,00  134 946,00  90 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2086



 

Wpłaty dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

wpłaty w zł 

010 01030 2850 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 6 600,00  

Ogółem 6 600,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2086


		2019-04-04T12:04:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




